
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 650209

Pronájem kanceláře 28m2, Vodičkova, Praha 1
Vodičkova, 11000, Praha 1, Praha

11 666 Kč
za měsíc
+ poplatky

Vyřizuje
Michal Gažo
Tel.: 734 222 111
GSM: 774 502 652
E-mail:
gazo@dumrealit.cz

Plocha kanceláří: 28 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem kanceláře 28m², která se nachází v pátém patře cihlového domu s výtahem ve
Vodičkově ulici v domě U Nováků na Praze 1. Kancelář je po rekonstrukci, má na podlaze parkety, společnou
kuchyňku na chodě a toalety také. Lze propojit s vedlejší kanceláří, která má 49m². Dům má 24h ostrahu. Veškeré
občanské vybavení v okolí. Perfektní dostupnost, metro 1min od domu. Další volné kanceláře v domě Ev. číslo: 649595.


